GLASFASER-
LÖSUNGEN
TECHN ISCHE  E IGENSCHAFTEN
FÜR  FASERN : SM (ITU-T G.652), MM (ITU-T G.651)
KABEL : 9 / 50 / 62,5 / 125 µm,
Manteldurchmesser 250 und 900 µm
SPLE ISSVERLUST : 0,03dB (SM), 0,01dB (MM) (Typisch)
SPLE ISSZE I T : Ca. 7 Sek., bei Standard SM Faser

Die Vorlauffaser wurde speziell für die OTDR Messung entwickelt. Um
eine OTDR Messung präzise durchzuführen benötigen Sie eine Vor-
lauf- und Nachlauffaser. Bei der Herstellung der Faser wird besonderes
Augenmerk auf die Qualität und Praxistauglichkeit gelegt. Zum Schutz
der Vorlauffaser befindet sich diese in einer stabilen Kunststoffbox.
PRODUKT INFORMAT IONEN
Dieses Gerät ist für Anwendungen wie z.B.:  FTTX PON-, CATV-, Access-,
LAN-, Metro-, Labor- und Produktionshallen, Netzwerktests, Live Glasfa-
ser Fehlerbehebung.
FEATURES
 OTDR Messung für Singlemode und Multimode
 Robustes und elegantes Design
 IP65 wasserabweisend, für den Außenbereich geeignet
 17,7 cm Display mit Antireflektionsbildschirm
ART IKEL
FTTH OTDR DN-OTDR 21 DN-OTDR21
HAUPTFUNKT IONEN
 OTDR
 VFL (visual fault locator)
 PON Online Test

Zugentlastung über Kabelbinder und PG-Verschraubungen,
4 mögliche Kabeleinführungen über PG-Verschraubung,
Maße (H × B × T): 44,45 mm (1HE) × 483 mm (19") × 280 mm
GEHÄUSE
Vollmetall lackiert Lichtgrau (RAL 7035), Nummern als Siebdruck
FRONTPLATTE
483 mm (19") für LC Duplex Kupplungen (Kunststoffgehäuse)
AUFNAHME
Bis zu 48 Fasern /4 × Spleißkassetten
VERPACKUNG
Karton
Glasfaser Patchkabel in allen Varianten und Längen im aktuellen Data Network
Technology-Katalog, Online oder beim Fachhändler in Ihrer Nähe.
ART IKEL
Beschaltet mit 2 Fasern Kupplung: Kabellänge:
DN-K931087D-10 1x LC 10 m
DN-K931087D-20 1x LC 20 m
DN-K931087D-30 1x LC 30 m
DN-K931087D-50 1x LC 50 m
Beschaltet mit 4 Fasern
DN-K931087D2-10 2x LC 10 m
DN-K931087D2-20 2x LC 20 m
DN-K931087D2-30 2x LC 30 m
DN-K931087D2-50 2x LC 50 m
PRODUKT INFORMAT IONEN
Das Glasfaser Installations Kit ist hervorragend geeignet für die FTTH
Installation in Wohnungen. Eine schon vorinstallierte Anschlussdose mit
LC/APC Kupplungen liegt in einer Kabelverpackung, die ein schnelles